
UCHWAŁA NR XXV/243/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Jasło zadania zarządzania drogami powiatowymi w zakresie bieżącego 
i zimowego utrzymania chodników w ciągu dróg powiatowych na terenie Gminy Jasło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Jasło zadania zarządzania drogami powiatowymi 
w zakresie bieżącego i zimowego utrzymania chodników w ciągu dróg powiatowych na terenie Gminy Jasło 
w okresie od 1 grudnia 2025 r. do 31 grudnia 2030 r. na zasadach określonych w odrębnym porozumieniu. 

§ 2. Wykaz wybudowanych chodników przy drogach powiatowych objętych uchwałą prezentuje załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B02C2559-7E94-4714-8506-590F2CA1BEBE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXV/243/2025 

Rady Gminy Jasło 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Wykaz chodników 

        

Droga Przebieg drogi Km pocz. Km koń. Razem 
długość Gmina Strona  

1829R Jareniówka – Jabłonica – gr. 
wojew. – Czermna 4+360 4+555 0,195 Jasło Lewa 

 

1829R Jareniówka – Jabłonica – gr. 
wojew. – Czermna 4+515 5+015 0,500 Jasło Prawa 

 

1860R Trzcinica-Jareniówka 0+795 1+015 0,220 Jasło Prawa 
 

1860R Trzcinica-Jareniówka 1+019 1+178 0,159 Jasło Prawa 
 

1860R Trzcinica-Jareniówka 1+183 1+375 0,192 Jasło Prawa 
 

1860R Trzcinica-Jareniówka 1+380 1+493 0,113 Jasło Prawa 
 

1860R Trzcinica-Jareniówka 1+428 1+558 0,130 Jasło Lewa 
 

1860R Trzcinica-Jareniówka 2+512 3+193 0,681 Jasło Lewa 
 

1868R Trzcinica-Osobnica-Cieklin 2+293 2+530 0,237 Jasło Prawa 
 

1868R Trzcinica-Osobnica-Cieklin 2+548 2+708 0,160 Jasło Prawa 
 

1868R Trzcinica-Osobnica-Cieklin 3+049 3+360 0,311 Jasło Lewa 
 

1868R Trzcinica-Osobnica-Cieklin 5+371 5+568 0,197 Jasło Lewa 
 

1868R Trzcinica-Osobnica-Cieklin 6+830 6+896 0,066 Jasło Lewa 
 

1868R Trzcinica-Osobnica-Cieklin 6+896 7+262 0,366 Jasło Lewa 
 

  Razem  3,527    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B02C2559-7E94-4714-8506-590F2CA1BEBE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/243/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz chodników


